
UCHWAŁA NR VII/35/24 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla działek nr ewid. 260/5 i 264/2 położonych w obrębie Bogumiłowice oraz działki nr ewid. 

240/5 położonej w obrębie Ostrołęka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Gminy Sulmierzyce 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działek nr ewid. 260/5 i 264/2 położonych w obrębie Bogumiłowice oraz działki nr ewid. 240/5 
położonej w obrębie Ostrołęka. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FFD569-9907-4EE3-82DF-0FB20354BA80. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU 
OBJĘTEGO PROJEKTEM PLANU

Załącznik
do Uchwały Nr VII/35/24     
Rady Gminy Sulmierzyce
z dnia 30 sierpnia 2024 r.   

N

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FFD569-9907-4EE3-82DF-0FB20354BA80. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/35/24 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Strona 1


